



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEN DE FORNECIMENTO 2087/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 46/2022Presencial

Condição de pagamento: PARCIAL

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 44/2022

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: HERNANDES & CIA LTDA - ME

Nome Fantasia: CONFECOES E AVIAMENTOS G. J.

Endereço: MARECHAL FLORIANO, 26 - NOVO BANDEIRANTES - CAMBÉ -PR
Fone: Não informado

Cod.: 6376

CPF/ CNPJ: 20.798.806/0001-84

ANDAR 1 SALA 14 CEP: 86187-120 -

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MATERIAIS PARA PROJETO DE ARTESANATO

Cod.: 900

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15374	Agulha de bordar (coats corrente) n° 14 COM 10 UNID. Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 22,0000	R\$ 132,00
2	15373	Agulha de mão (coats corrente) n° 05 COM 20 UNIDADES Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 8,3000	R\$ 24,90
3	15375	Agulha de mão (coats corrente) n° 06 COM 20 UND. Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 8,3000	R\$ 24,90
4	15390	Agulha de máquina c/10 und N° 25/11 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 36,00
5	15391	Agulha de máquina c/10 und N° 90/14 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 36,00
6	15400	Agulhas de alumínio para barbantes n° 04 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 4,8000	R\$ 38,40
7	15377	Agulhas de barbante N° 30 mm Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 4,8000	R\$ 48,00
8	15376	Agulhas de crochê niquelada n° 2 ½ mm Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 4,8000	R\$ 48,00
9	15364	Alfinete de cabeça colorido COM 40 UNID Marca: Não possui Desdobramento: -	JG	2,0000	0	R\$ 5,5000	R\$ 11,00
10	15399	Barbante n° 06 diversas cores 1.8 kg n° 1000 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 49,0000	R\$ 147,00
11	15403	Bobina de papel de presente couche 40cm x100m Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 78,3300	R\$ 78,33
12	15351	Bordado inglês branco 5CM LARGURA COM 13,7MT Marca: Não possui Desdobramento: -	PC	32,0000	0	R\$ 25,0000	R\$ 800,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2087/2023

13	15388	Chinelo de borracha TOP N° 35 ao 40 cores diversas Marca: Não possui Desdobramento: -	PAR	44,0000	0	R\$ 22,6000	R\$ 994,40
14	15365	Cola de silicone líquida 100ML Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 19,0000	R\$ 57,00
15	15367	Desmancha ponto Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	10,0000	0	R\$ 14,0000	R\$ 140,00
16	15372	Fita de cetim n°00c/100 mtr (progresso) - diversas cotes. Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 15,0000	R\$ 300,00
17	15371	Fita de cetim n°01c/100 mtr (progresso) - diversas cores. Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 15,0000	R\$ 180,00
18	15370	Fita de cetim n°01c/100 mtr (progresso) N°201 branco Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 15,0000	R\$ 90,00
19	15393	Fita de cetim N°09 38 mm peça com 10 mtr diversas cores Marca: Não possui Desdobramento: -	PC	12,0000	0	R\$ 9,5000	R\$ 114,00
20	15404	Fítilho colorido decorativo com 50m 05mm cores variadas Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 3,1300	R\$ 12,52
21	15398	Linha para bordar Setla Lumina c/4000m diversas cores Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	11,0000	0	R\$ 14,2700	R\$ 156,97
22	15360	Linha para costura cor amarelo ouro COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
23	15357	Linha para costura cor azul marinho COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
24	15353	Linha para costura cor branca COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 58,00
25	15359	Linha para costura cor laranja COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
26	15358	Linha para costura cor marrom COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
27	15361	Linha para costura cor verde claro COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
28	15356	Linha para costura cor verde musgo COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
29	15354	Linha para costura cor vermelha COM 1300MT Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 5,80
30	15397	Linhas para bordar Ricamare c/4000 diversas cores Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	13,0000	0	R\$ 14,2700	R\$ 185,51
31	15394	Novelos de Linha Mercerizada c/1000 mtrs Branco N° 8001 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 22,0000	R\$ 132,00
32	15396	Novelos de Linha Mercerizada c/1000 mtrs diversas cores Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	80,0000	0	R\$ 22,0000	R\$ 1.760,00
33	15395	Novelos de Linha Mercerizada c/1000 mtrs Preto N° 8990 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 22,0000	R\$ 132,00
34	15352	Passa fita branco 2CM LARGURA COM 13,70MT Marca: Não possui Desdobramento: -	PC	20,0000	0	R\$ 22,5000	R\$ 450,00
35	15383	Pérola ABS dourada N° 06 COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
36	15382	Pérola ABS marrom N° 06 Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2087/2023

37	15379	Pérola Branca N°08 PCT COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
38	15385	Pérola Branca N°04 COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 67,3300	R\$ 336,65
39	15378	Pérola Branca N°06 PCT COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
40	15384	Pérola pérola N°04 COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 67,3300	R\$ 336,65
41	15380	Pérola pérola N°06 PCT COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
42	15381	Pérola pérola N°08 PCT COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
43	15386	Pérola preta N°04 COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 67,3300	R\$ 336,65
44	15387	Pérola preta N°10 COM 500GR Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	5,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 250,00
45	15402	Saquinho de presente metalizado 30x 45 cm c/50 und Marca: Não possui Desdobramento: -	PCT	4,0000	0	R\$ 44,0000	R\$ 176,00
46	15401	Tecido Brim Cru 1,50m x20mT de largura cor:cru Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 583,3300	R\$ 583,33
47	15342	Tecido de algodão p/pano de prato 500 mtr 70 CM LARGURA Marca: Não possui Desdobramento: -	ROLO	3,0000	0	R\$ 390,0000	R\$ 1.170,00
48	15343	Tecido para vagonite cor branco COM 20MTS Marca: Não possui Desdobramento: -	ROLO	2,0000	0	R\$ 590,0000	R\$ 1.180,00
49	15348	Tecido xadrez tergal cor amarela Marca: Não possui Desdobramento: -	METRO	3,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 54,00
50	15349	Tecido xadrez tergal cor laranja Marca: Não possui Desdobramento: -	METRO	3,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 54,00
51	15350	Tecido xadrez tergal cor verde Marca: Não possui Desdobramento: -	METRO	2,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 36,00
52	15347	Tecido xadrez tergal cor vermelha Marca: Não possui Desdobramento: -	METRO	3,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 54,00
53	15369	Termolína leitosa 100ML Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 14,5000	R\$ 145,00
54	15368	Tesouras de costura média 21 CM Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 15,3300	R\$ 91,98
55	15344	Toalha de banho Firenze III 70 X 1,40MT 100%ALGODAO 400 g/m² cores variadas Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 43,0000	R\$ 344,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2087/2023

56	15346	Toalha de lavabo Firenze III 30 X 45CM 100%ALGODAO 400 g/m² cores variadas Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 8,2000	R\$ 16,40
----	-------	---	---------	--------	---	------------	-----------

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 12.892,19

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 12 de Julho de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J.
HERNANDES & CIA LTDA - ME
RUA DOMINGOS JORGE VELHO nº 966 -
JD. RIVIEIRA
86187030 - CAMBE - PR
Telefone: (43) 3062-0970

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 3213
SÉRIE: 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0720 7988 0600 0184 5500 1000 0032 1315 3375 3635

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230191601613 26/07/2023 14:52:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQ. OU RECEB. DE TERCEIR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.671.563-55

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

20.798.806/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA EMISSÃO
26/07/2023

ENDEREÇO
AV PRESIDENTE VARGAS, S N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
86225-000

DATA SAÍDA
26/07/2023

MUNICÍPIO
SANTA CECILIA DO PAVAO

TELEFONE
(43) 3270-1123

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA
14:25:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 12.892,19
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 12.892,19

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
15374	AGULHA DE BORDAR No 14 C/ 10UND	73199000	103	5102	Un	6	22,0000	132,00	0,00		0,00		0,00
15373	AGULHA DE MAO No 05 C/ 20UND	73199000	103	5102	Un	3	8,3000	24,90	0,00		0,00		0,00
15375	AGULHA DE MAO No 06 C/ 20UND	73199000	103	5102	Un	3	8,3000	24,90	0,00		0,00		0,00
15390	AGULHA DE MAQUINA C/ 10 UND No 25/11	73199000	103	5102	Un	2	18,0000	36,00	0,00		0,00		0,00
15391	AGULHA DE MAQUINA C/ 10 UND No 90/14	73199000	103	5102	Un	2	18,0000	36,00	0,00		0,00		0,00
15400	AGULHA DE ALUMINIO P/ BARBANTE No 04	73199000	103	5102	Un	8	4,8000	38,40	0,00		0,00		0,00
15377	AGULHA DE BARBANTE No 30MM	73199000	103	5102	Un	10	4,8000	48,00	0,00		0,00		0,00
15376	AGULHA DE CROCHE NIQUELADA N 2 1/2 MMM	73199000	103	5102	Un	10	4,8000	48,00	0,00		0,00		0,00
015364	ALFINETE DE CABECA COLORIDO C/ 40 UND	73199000	103	5102	JG	2	5,5000	11,00	0,00		0,00		0,00
15399	BARBANTE No 06 1,8KG No 1000	52053100	103	5102	Un	1	78,3300	78,33	0,00		0,00		0,00
15403	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE 40CM X 100M	56022900	103	5102	Un	1	78,3300	78,33	0,00		0,00		0,00
4956	BORDADO INGLES BRANCO 5 CM DE LARGURA	58109200	103	5102	PC	32	25,0000	800,00	0,00		0,00		0,00
15388	CHINELO DE BORRACHA TOP No 35 AO 40	64022000	103	5102	PAR	44	22,6000	994,40	0,00		0,00		0,00
015365	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100ML	35061090	103	5102	Un	3	19,0000	57,00	0,00		0,00		0,00
015367	DESMACHA PONTO	82055900	103	5102	PCT	10	14,0000	140,00	0,00		0,00		0,00
400	FITA DE CETIM 00 C/100MTS	58063200	103	5102	Un	20	15,0000	300,00	0,00		0,00		0,00
15371	FITA DE CETIM No 1 C/ 100MTS	58063200	103	5102	Un	12	15,0000	180,00	0,00		0,00		0,00
15370	FITA DE CETIM No 1 C/ 100MTS BRANCO	58063200	103	5102	Un	6	15,0000	90,00	0,00		0,00		0,00
15393	FITA DE CETIM No 9 38MM PC C/ 10MT	58063200	103	5102	PC	12	9,5000	114,00	0,00		0,00		0,00
15404	FITILHO COLORIDO C/ 50M 05MM	54021910	103	5102	Un	4	3,1300	12,52	0,00		0,00		0,00
15398	LINHA P/ BORDAR C/ 4000M	52071000	103	5102	Un	11	14,2700	156,97	0,00		0,00		0,00
15360	LINHA P/ COSTURA COR AMARELO OURO C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15357	LINHA P/ COSTURA COR AZUL MARINHO C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15353	LINHA P/ COSTURA COR BRANCO C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	10	5,8000	58,00	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Ordem 2087/2023 / Pregão 46/2023 / Mar. p/ CRAS / Dados bancários: Banco do Brasil Ag: 0768-4 Cc/ 39052-6
Classificam-se neste código as vendas de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros para industrialização ou comercialização, que não tenham sido objeto de qualquer processo industrial no estabelecimento. Também serão classificadas neste código as vendas de mercadorias por estabelecimento comercial de cooperativa destinadas a seus cooperados ou estabelecimento de outra cooperativa. Documento

RESERVADO AO FISCO

Emitido em 26/07/2023 14:51:53 Gestor-Nfe Versão 2.53

Londrisoft Informática | www.londrisoft.com.br

LONDRISOFT

RECEBEMOS DE CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J. HERNANDES & CIA LTDA - ME OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/07/2023 VALOR TOTAL: 12.892,19 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - AV PRESIDENTE VARGAS, S N, - CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO-86225000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº3213
SÉRIE1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J.
HERNANDES & CIA LTDA - ME
RUA DOMINGOS JORGE VELHO nº 966 -
JD. RIVIEIRA
86187030 - CAMBE - PR
Telefone: (43) 3062-0970

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 3213
SÉRIE: 1
FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

4123 0720 7988 0600 0184 5500 1000 0032 1315 3375 3635

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230191601613 26/07/2023 14:52:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQ. OU RECEB. DE TERCEIRINSCRIÇÃO ESTADUAL
90.671.563-55

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

20.798.806/0001-84

15359	LINHA P/ COSTURA COR LARANJA C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15358	LINHA P/ COSTURA COR MARROM C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15361	LINHA P/ COSTURA COR VERDE CLARO C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15356	LINHA P/ COSTURA COR VERDE MUSGO C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15354	LINHA P/ COSTURA COR VERMELHA C/ 1300MT	55081000	103	5102	Un	1	5,8000	5,80	0,00		0,00		0,00
15397	LINHA P/ BORDAR RICAMERE C/ 4000	52071000	103	5102	Un	13	14,2700	185,51	0,00		0,00		0,00
15394	NOVELO DE LINHA MARCERIZADA C/ 1000 MTS BRANCO	52071000	103	5102	Un	6	22,0000	132,00	0,00		0,00		0,00
15396	NOVELO DE LINHA MARCERIZADA C/ 1000 MTS DIVERSAS CORES	52071000	103	5102	Un	80	22,0000	1.760,00	0,00		0,00		0,00
15395	NOVELO DE LINHA MARCERIZADA C/ 1000 MTS PRETO	52071000	103	5102	Un	6	22,0000	132,00	0,00		0,00		0,00
1581	PASSA FITA BRANCO 2CM C/ 13,70MT	58109100	103	5102	PC	20	22,5000	450,00	0,00		0,00		0,00
15383	PEROLA ABS DOURADA No 6 C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15382	PEROLA ABS MAROM No 6	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15379	PEROLA BRANCA No 8 PCT C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	67,3300	336,65	0,00		0,00		0,00
15385	PEROLA BRNCA No 04 C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15378	PEROLA BRNCA No 6 PCT C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	67,3300	336,65	0,00		0,00		0,00
15384	PEROLA PEROLA No 6 C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15380	PEROLA PEROLA No 6 PCT C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15381	PEROLA PEROLA No 8 PCT C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	67,3300	336,65	0,00		0,00		0,00
15386	PEROLA PRETA No 04 C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15387	PEROLA PRETA No 10 C/ 500GR	39269090	103	5102	PCT	5	50,0000	250,00	0,00		0,00		0,00
15402	SAQUINHO DE PRESENTE METALIZADO 30X45 C/ 50UND	39232990	103	5102	PCT	4	44,0000	176,00	0,00		0,00		0,00
015401	TECIDO BRIM CRU 1,50M X 20M	52091200	103	5102	Un	1	583,3300	583,33	0,00		0,00		0,00
15342	TECIDO DE ALGODAO PARA PANO DE PRATO	52081900	103	5102	RL	3	390,0000	1.170,00	0,00		0,00		0,00
32272	TECIDO P/ VAGONITE BRANCO C/ 20M	52092900	103	5102	RL	2	590,0000	1.180,00	0,00		0,00		0,00
15348	TECIDO XADREZ TERCAL AMARELO	52084200	103	5102	MT	3	18,0000	54,00	0,00		0,00		0,00
15349	TECIDO XADREZ TERCAL LARANJA	52084200	103	5102	MT	3	18,0000	54,00	0,00		0,00		0,00
15350	TECIDO XADREZ TERCAL VERDE	52084200	103	5102	MT	2	18,0000	36,00	0,00		0,00		0,00
15347	TECIDO XADREZ TERCAL VERMELHO	52084200	103	5102	MT	3	18,0000	54,00	0,00		0,00		0,00
17842	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	39041020	103	5102	Un	10	14,5000	145,00	0,00		0,00		0,00
015368	TESOUSA DE COSTURA MEDIA 21CM	82130000	103	5102	Un	6	15,3300	91,98	0,00		0,00		0,00
15344	TOALHA BANHO FIRENZE III 70 X 1,40	63026000	103	5102	Un	8	43,0000	344,00	0,00		0,00		0,00
15346	TOALHA LAVABO FIRENZE III 30 X 45CM	63026000	103	5102	Un	2	8,2000	16,40	0,00		0,00		0,00

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI.
Você pagou aproximadamente: R\$ 938,58 de trib. Federais, R\$ 1642,98 de trib. Estaduais e R\$ 10310,63 pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Ordem 2087/2023 / Pregão 46/2023 / Mar. p/ CRAS / Dados bancários: Banco do Brasil Ag: 0768-4 Cc/ 39052-6
Classificam-se neste código as vendas de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros para industrialização ou comercialização, que não tenham sido objeto de qualquer processo industrial no estabelecimento. Também serão classificadas neste código as vendas de mercadorias por estabelecimento comercial de cooperativa destinadas a seus cooperados ou estabelecimento de outra cooperativa.
Documento

RESERVADO AO FISCO

Emitido em 26/07/2023 14:51:54 Gestor-Nfe Versão 2.53

Londrisoft Informática | www.londrisoft.com.br

LONDRIOSOFT

RECEBEMOS DE CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J.
HERNANDES & CIA LTDA - ME OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/07/2023 VALOR
TOTAL: 12.892,19 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - AV PRESIDENTE VARGAS, S N, - CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO-86225000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº3213
SÉRIE1